ILSUTRE MUNICIPALIDAD DE MELIPILLA

ALCALDE Y CONCEJALES

Cargo Nombre Correo Electrdnico Numero de Teléfono

Alcalde Ivan Campos Aravena icampos@melipilla.cl 229027002

Concejal Dario Jerez Jerez djerez@melipilla.cl 229027244

Concejal Juan Gonzdlez Alarcén | jgonzalez@melipilal.cl 229027247

Concejal Alexander Henriquez ahenriquez@melipilla.cl | 229027249

Concejal Daniel Dominguez ddominguez@melipilla.cl | 229027245
Gonzilez

Concejal Fernando Pérez fperez@melipilla.cl 229027250
Aguirre

Concejal José Guerra Silva jguerra@melipilla.cl 229027243

Concejal Javier Ramirez jramirez@melipilla.cl 229027248

Concejal Claudio Martinez cmartinez@melipilla.cl 229027246

Medina
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